
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - INTERPI-PI
 

AVISO DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO
 

AVISO DE LICITAÇÃO - SHOPPING Nº 004/2021-INTERPI/BIRD
N° do processo SEI 00071.000933/2019-81
Modalidade de Licitação Shopping (Comparação de Preços)
Tipo de Licitação Menor Preço Global

Iden�ficação do Licitante Ins�tuto de Terras do Piauí – INTERPI
CNPJ Nº 06.718.282/0001-43

Resumo do objeto da
Licitação

Contratação de empresa para gerenciar a realização do
"Encontro de formação de mul�plicadores lideranças
Quilombolas" .

Local em que os
interessados poderão ter
acesso ao texto integral do
edital

Site do Ins�tuto de Terras do Piauí-
INTERPI:  h�p://www.interpi.pi.gov.br;
Site do Governo do Estado do
Piauí: h�ps://www.pi.gov.br;
Site do Projeto: h�p://www.ipf.seplan.pi.gov.br;
Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-
TCE: www.tce.pi.gov.br;

Data limite para o envio
das Propostas de Preços Até às 13:30min, do dia 28 de outubro de 2021.

Recebimento das
Propostas de Preços

As empresas interessadas deverão enviar suas propostas
de preços exclusivamente por meio eletrônico, através
do e-mail: cpl@interpi.pi.gov.br.

Dotação orçamentária 0006.2953
Fonte de Recursos 1173008575
Natureza da Despesa 3.3.90.39-22
N° da Nota de Reserva no
SIAFE 2021NR00241

Informações

Endereço: Rua Lisandro Nogueira, Nº 1554, Centro/Norte
- Teresina/PI - CEP: 64.000-2020;
Telefones: (86) 3223-2626 / 99403-4437 / 99490-5701
E-mail: cpl@interpi.pi.gov.br.

 
 

VIVIANE SANTANA ARAÚJO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

 
 

FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO
Diretor-Geral do INTERPI

 
 
 

http://www.interpi.pi.gov.br/index.php
https://www.pi.gov.br/
http://www.tce.pi.gov.br/


Documento assinado eletronicamente por VIVIANE SANTANA ARAÚJO - Matr.0341001-3, Presidente
de Comissão Permanente de Licitação - CPL, em 21/10/2021, às 12:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO - Matr.0228840-x,
Secretário, em 21/10/2021, às 12:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2653764 e
o código CRC BDFB5D24.

Referência: Processo nº 00071.000933/2019-81 SEI nº 2653764

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

